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Informe de Control y Evaluación Resumido - Año 2025

SIAF

1MES:

23Nivel:

Entidad:
ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

18 SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

101.200

11.150

24.150

8.136

860

1.895

8,04

7,71

7,85

1

1

1

SERVICIOS FITOSANITARIOS

CERTIFICACION DE CALIDAD E INOCUIDAD
VEGETAL

CERTIFICACION DE INSUMOS AGRICOLAS

SERVICIOS

CERTIFIC.

CERTIFIC.

13.222.064.083

13.337.444.980

22.603.811.568

263.874.364

5.920.010

925.000

2,00

0,04

0,00

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 1 del Año 2025

Datos al Mes 1 del Año 2025

Datos al Mes 1 del Año 2025

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

263.874.364

5.920.010

925.000

2,00

0,04

0,00

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

PRODUCTOS VEGETALES DE EXPORTACIÒN, IMPORTACIÒN Y PRODUCCIÒN LOCAL CON CERTIFICACIÒN DE INOCUIDAD

PRODUCTOS FITOSANITARIOS, FERTILIZANTES Y SEMILLAS CERTIFICADOS

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

3

4

SERVICIOS FITOSANITARIOS

CERTIFICACION DE CALIDAD E INOCUIDAD VEGETAL

CERTIFICACION DE INSUMOS AGRICOLAS

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

13.222.064.083

13.337.444.980

22.603.811.568

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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Informe de Control y Evaluación Resumido - Año 2025

SIAF

1MES:

Total Entidad 5.047.640.607 2,48203.809.988.439

Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

1

1

1

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

CONTENCION DE EMERGENCIA FITOSANITARIA

TRANSFERENCIAS

ADM

ADM

ADM

122.441.520.612

2.205.147.196

30.000.000.000

3.561.540.975

5.550.000

1.209.830.258

2,91

0,25

4,03

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 1 del Año 2025

Datos al Mes 1 del Año 2025

Datos al Mes 1 del Año 2025

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

3.561.540.975

5.550.000

1.209.830.258

2,91

0,25

4,03

Proy./Act.:

Proy./Act.:

5

1

CONTENCION DE EMERGENCIA FITOSANITARIA

TRANSFERENCIAS

122.441.520.612

2.205.147.196

30.000.000.000

Programa: 1 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS


